
I □ 008

OLYMPIJSKÉ HRY
PŘEDVÁLEČNÉ HRY 012

POVÁLEČNÉ HRY 018

PARALYMPIJSKÉ HRY 038

SPORTY

ATLETIKA
LEHKÁ ATLETIKA 0 44

SPRINTY 046

STAFCTY 0 48

PŘEKÁŽKY 0 50

BĚHY NA STŘEDNÍ 

VZDÁLENOSTI 052

VYTRVALOSTNÍ BĚHY 0 54

SKOK DALEKY 0 56

TROJSKOK 0 58

SKOK VYSOKY 0 6 0

SKOK O TYCl 062

DISK 0 64

VRH KOULÍ 0 65

OŠTĚP 0 66

KLADIVO 0 67

DESETIBOJ A SEDMIBOJ 0 68

CHŮZE 0 7 0

ORIENTAČNÍ BĚH 071

TRIATLON 0 72

MODERNÍ PĚTIBOJ 0 73

TÝMOVÉ SPORTY
FOTBAL

BASKETBAL

AMERICKY FOTBAL

RAGBY S 1 5 HRACÍ

RAGBY S 1 3 HRÁČI

AUSTRALSKY FOTBAL

KRIKET

BASEBALL

SOFTBALL

PESÄPALLO

ROUNDERS

LEDNÍ HOKEJ

BANDY

POZEMNÍ HOKEJ

FLORBAL

LAKROS

VOLEJBAL 

PLAZOVÝ VOLEJBAL

FOOTVOLLEY

SEPAK TAKRAW 

NETBAL 

KORFBAL 

HÁZENÁ

GAELSKY FOTBAL 

HURLING 

SHINTY 

VYBÍJENA

PŘETAHOVÁNÍ LANEM 

ULTIMATE

ОЭ6 

104 

1 IO  

116 

122 
126 

130 

136

142

143

143

144 

150 

152

155

156 

158 

160 

161 

161 

162

165

166 

168

170

171

172

172

173

GYMNASTIKA
GYMNASTIKA

PROSTNÁ

HRAZDA A BRADLA 

KUN NA SÍR 

KRUHY 

KLADINA 

PRESKOK

MODERNÍ GYMNASTIKA 

TRAMPOLÍNA

AKROBATICKÁ GYMNASTIKA 

SPORTOVNÍ AEROBIK 

VZPÍRÁNÍ 

SILOVÝ TROJBOJ

0 76

0 78

0 8 0

0 82

0 83

0 84

0 85

0 86  

0 88

0 5 0

0 5 1

0 32

0 3 3

SPORTY S RAKETOU
TENIS 176

KRÁĽOVSKÝ TENIS 182

8Uh 1 TENIS 183

STOLNÍ TENIS 184

BADMINTON 186

DŽIANZI 1 89

SQUASH ISO

RACQUETBALL 194

ETONSKÉ PĚTKY 196

RACKETS 197

PADDLEBALL 197

PELOTA 198



BOJOVÉ SPORTY
BOX

Še r m

□2UDO
SUMO

ZAPAS

KARATE

KUNO FU: TAOLU

KUNO FU: SANSOU

DŽÚ-DZUCU

TAEKWONDO

KICKBOX

SAMBO

KENDO

202

206

210

214

216

218

222
224

226

22В

2 30

232

233

ZIM N Í SPORTY
SJEZDOVÉ LYŽOVANÍ 282

AKROBATICKÉ LYŽOVÁNÍ 288  

SNOWBOARDING 292

BĚH NA LYŽÍCH 294

SKOKY NA LYŽÍCH 296

SDRUŽENY ZÁVOD 298

BIATLON 299

BOBY 3 00

SANĚ 302

SKELETON 303

RYCHLOBRUSLENÍ 304

KRASOBRUSLENÍ 306

TANCE NA LEDĚ 309

VODNÍ SPORTY
PLAVANÍ

SKOKY DO VODY

VODNÍ POLO

SYNCHRONIZOVANÉ

PLAVÁNÍ

HRY POD VODOU

JACHTING

VESLOVANÍ

KAJAK

KANOE

DRAČÍ LODĚ

VODNÍ LYŽOVANÍ

WINDSURFING

SURFING

236

2 40

242

246

247

248 

256  

262  

266  

268  

2 70  

274  

278

CÍLOVÉ SPORTY
GOLF

KROKET

CURLING

LAWN BOWLING

PÉTANQUE

BOWLING

KANADSKÝ BOWLING 

ATLATL

KUŽELKY

HOD PODKOVOU 

SNOOKER 

KULEČNÍK 

POOL

Šipky

LUKOSTŘELBA 

STŘELBA Z PISTOLE 

BROKOVÁ STŘELBA 

STŘELBA Z PUSKY

312

318

3 20

322

323

324 

326

326

327

327

328

331

332 

3 34  

336  

338  

3 40  

343



SPORTY IMA KOLECH
ВМХ 34В

DRÄHOVA CYKLISTIKA 3 50

SILNlCNl CYKLISTIKA 354

HORSKÁ KOLA 358

KOLEČKOVÉ BRUSLE 3 60

HOKEJ NA BRUSLÍCH 363

SKATEBOARDING 3 64

ZVÍŘECÍ SPORTY
DOSTIHY

DREZÚRA

VŠESTRANNOST

PARKUR

PÚLO

ZÁVODY CHRTU 

KLUSACKÉ DOSTIHY 

RODEO

ZÁVODY VELBLOUDU

PSÍ SPŘEŽENÍ 

HORSEBALL 

VOZATAJSTVÍ 

MORSKY SPORTOVNÍ 

RYBOLOV

4 0 0

4 04

4 05

4 06  

4 08  

41 2

414

415

416

416

417

417

418

MOTORISTICKÉ SPORTY
FORMULE 1 368

INDYCAR 372

GP2 3 74

CESTOVNÍ VOZY 375

DRAGSTERY 376

MOTOKÁRY 378

SÉRIOVÉ VOZY 379

DÁLKOVÁ RALLYE 3 80

TAHAČE 381

RALLYE 382

SILNIČNÍ MOTOCYKLY 3 84

TERÉNNÍ MOTOCYKLY 387

MOTOROVÉ CLUNY 3 90

LETECKÉ ZÁVODY 3 94

SNĚŽNÉ SKÚTRY 396

EXTRÉIX/IIMÍ SPORTY
STREET LUGE 422

PARKOUR 423

EXTRÉMNÍ LEZENÍ 4 24

ULTRAMARATONY 4 25

FREEDIVING 4 26

SKOKY Z ÚTESU 427

FREERIDE BIKING 4 28

POZEMNÍ JACHTING 4 29

RAFTING 4 3 0

DÁLKOVÉ PLAVANÍ 431

ZÁVĚSNÉ LÉTANÍ 4 32

PARAGLIDING 433

SKYDIVING 434

BUNGEE JUMPING 435

REJSTŘÍK 436 

KOIMTAKTY 447 

PODĚKOVÁNÍ 448 

ZDROJE ILUSTRACÍ 448


